CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

MOÇÃO

Congratula Machines Indaiatuba, pelo aniversário de

30 anos de existência no município de Indaiatuba.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno

desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que,

após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada à Machines Indaiatuba, pelo

aniversário de 30 anos de existência no município de Indaiatuba.

JUSTIFICATIVA:

Machines Indaiatuba empresa de som e acessórios, completou 30 anos de
existência no dia 05 de janeiro de 2024, atualmente estabelecida à Avenida
Visconde de Indaiatuba, durante todos estes anos tem como código de ética e
propósitos, prestar seus serviços com seriedade, de forma exemplar e qualidade.
Machines Indaiatuba é uma empresa no ramo automotivo, destinada a prestação
e de serviços e no comercio para instalação de Som e acessórios automotivos
entre outros inúmeros serviços, bem como, películas de controle solar
automotiva, residencial e comercial, com 30 anos de tradição em Indaiatuba e
região, sempre buscando o que á de mais tecnológico no seguimento e trazendo
o que existe no mercado para prestar um atendimento de excelência aos nossos
amigos e clientes. Ressalto que, a Machines Indaiatuba Som é a pioneira em
soluções automotivas.
Mostrando sua eficiência, pois, não há nada mais gratificante, que parabenizar
o desempenho das atividades, tal reconhecimento é fomento à perseverança no
caminho durante estes 30 anos de existência.

Sala das Sessões, em 27 de fevereiro de 2024.

PROT-CMI 1072/2024
29/02/2024 - 16:56
MOC 19/2024

		2024-02-27T16:55:22-0300
	LEANDRO JOSE PINTO:29495552842